



Årsredovisning 2023

Beslutad av styrelsen 2024-02-20

Innehållsförteckning sidor

1.	FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE	4
1.1.	Översikt över verksamhetens utveckling.....	5
1.2.	Viktiga förhållanden för resultat och ekonomisk ställning	5
1.3.	Händelser av väsentlig betydelse.....	5
1.4.	Styrning och uppföljning av verksamheten	6
1.5.	God ekonomisk hushållning, måluppfyllelse och ekonomisk ställning	7
1.6.	Väsentliga personalförhållanden.....	12
1.7.	Förväntad utveckling	12
2.	RESULTATRÄKNING	12
3.	BALANSRÄKNING	13
4.	KASSAFLÖDESANALYS	14
5.	DRIFTREDOVISNING	14
6.	NOTER	15
7.	STYRELSENS UNDERSKRIFT	16

1. Förvaltningsberättelse

Styrelsen för samordningsförbundet Trelleborg avger följande årsredovisning som innehåller en översiktlig redogörelse av resultat och verksamhetsutveckling samt redovisning av det ekonomiska utfallet för budgetåret 2023.

Organisation

Samordningsförbundet är en fristående juridisk organisation med Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, Region Skåne samt Trelleborgs kommun som medlemmar. Samordningsförbundet Trelleborg bildades 2009.

Förbundets organisation består av en styrelse som utses av medlemmarna. Till sin hjälp har förbundet ett kansli, bestående av en tjänsteman. Tjänstemannen är ett tjänsteköp från Arbetsförmedlingen.

Uppdrag

De verksamheter som förbundet finansierar kompletterar myndigheternas ordinarie verksamhet. Samordningsförbundets uppgift är att i första hand verka för att medborgare ska få stöd och rehabilitering till egen försörjning. På individnivå verkar Samordningsförbunden genom att finansiera insatser som bedrivs av de samverkande parterna. Samordningsförbunden stödjer också aktivt insatser som syftar till att skapa strukturella förutsättningar för att myndigheterna ska kunna utveckla samverkan. Det kan till exempel handla om kompetensutveckling och kunskapsutbyte.

Finansiering

Årets finansiering från förbundsmedlemmarna uppgår till 3 776 tkr. Finsam förbundet finansieras via Försäkringskassan och Arbetsförmedlingen med hälften av medlen, Region Skåne med en fjärdedel och Trelleborgs kommun med resterande fjärdedel.

Verksamhetsidé och vision

Vision



Samordningsförbundet
Trelleborg

"att främja och stödja samverkan mellan kommunala, regionala och statliga aktörer i syfte att möjliggöra för Trelleborgare att vara aktivt delaktiga i arbets- och samhällsliv"



Verksamhetsidé

Samordningsförbundets verksamhetsidé grundas sig på att främja och stödja samverkan mellan kommunala, regionala och statliga aktörer i syfte att möjliggöra för människor att närma sig samt nå målet självförsörjning.

Lagrum

Samordningsförbundet verkar utifrån Lagen om finansiell samordning av rehabiliteringsinsatser (2003:1210) och förbundsordningen som beslutats av samordningsförbundets medlemmar. Lagens syfte är att ge lokala aktörer möjligheter att utveckla samverkan inom rehabiliteringsområdet och samordna gemensamma insatser riktade till personer i behov av samordnad rehabilitering, samt underlätta en effektiv resursanvändning.

Samordningsförbundet följer även lag (2018:597) om kommunal bokföring och redovisning samt kommunallagen (2017:725) i tillämpliga delar.

1.1. Översikt över verksamhetens utveckling

	2023	2022	2021	2020	2019
Verksamhetens intäkter	3 776	3 776	2 000	2 000	3 786
Verksamhetens kostnader	2 132	2 995	3 474	2 337	2 681
Årets resultat	1 644	781	-1 474	-337	1 105
Soliditet	80	63	55	73	86
Antal anställda	0	0	0	0	0

Årets resultat om 1 644 tkr överstiger det budgeterade resultatet med 216 tkr.

Under 2023 har Samordningsförbundet Trelleborg finansierat två insatser, Unga Vuxna samt Yrkeskedjor. Insatserna har tillsammans förbrukat 99 % av beviljade medel.

Samordningsförbundets kanslikostnader har endast förbrukat 76 % av avsatta medel i budgeten. Den största avvikelserna är avsatta medel för utvärdering samt kurser och konferenser.

Därmed är det utgående egna kapitalet alltså högt i relation till den Nationella rådets rekommendation. Styrelsen verkar för att det egna kapitalet ska ligga i nivå med Nationella rådets rekommendation dvs att det egna kapitalet inte ska överstiga 20 % av medel. Styrelsen har beviljat en omfattande och flerårig insats Samansvar, med start under februari 2024. Det kommer att innebära att det egna kapitalet kommer att minska årligen och vara i balans utifrån Nationella rådets rekommendation 2026.

Avvikelse gentemot budget framgår av Driftsredovisningen under punkt 5.

1.2. Viktiga förhållanden för resultat och ekonomisk ställning

Arbetsförmedlingen Sydvästs överenskommelse med 11 kommuner (där ingår Trelleborgs kommun) kommer att utveckla och stärka samverkan mellan olika parter. Arbetsförmedlingens genomförda reformering innebär ett ökat fokus på att lösa uppdraget genom samverkan med andra aktörer. Målgruppen för Samordningsförbunden står ofta långt ifrån arbetsmarknaden har behov av parallella insatser från olika aktörer. För att komma i arbete kan det behövas förberedande insatser som kombineras med tydligt jobbfokus och arbetsplatsförlagda insatser. Detta behöver ske i hållbara och långsiktiga samverkansprocesser. Under 2023 har dialogmötet startats upp med Arbetsförmedlingen, ingående kommuner och Samordningsförbund. Detta för att hitta gemensamma plattformar utifrån samverkansbehov.

1.3. Händelser av väsentlig betydelse

Inga händelser som föranleder kommentarer angående händelser av väsentlig betydelse har inträffat under året.

1.4. Styrning och uppföljning av verksamheten

Styrelsen

Samordningsförbundets verksamhet leds av en av medlemmarna utsedd styrelse. Styrelsens arbete regleras i förbundsordningen. I förbundsstyrelsen ingår en ordinarie och en ersättare från vardera medlemmen. Styrelsen sammanträder minst 6 gånger per år.

Styrelsen 2023-01-01—2023-03-31

Ledamot	Ersättare
Venzel Rosqvist, Trelleborgs kommun, ordförande	Cilla Andersson Dahl, Trelleborgs Kommun
Gunilla Nordgren, Region Skåne, vice ordförande	Lennart Höckert, Region Skåne
Petra Johannesson, Arbetsförmedlingen	Admir Useinovski, Arbetsförmedlingen
Rose-Marie Pettersson, Försäkringskassan	Gabriella Lidquist, Försäkringskassan

Styrelsen 2023-04-01—2023-12-31

Ledamot	Ersättare
Thomas Malmqvist, Trelleborgs kommun, ordförande	Ann Lindqvist, Trelleborgs Kommun
Martin von Gertten, Region Skåne	Lennart Höckert, Region Skåne
Petra Johannesson, Arbetsförmedlingen	Anton Smolek, Arbetsförmedlingen
Rose-Marie Pettersson, vice ordförande Försäkringskassan	Gabriella Lidquist, Försäkringskassan

Styrelsens aktiviteter

Styrelsen har haft 6 protokollförda styrelsemöten under 2023.

Ordföranden och förbundschef deltog i den Nationella FINSAM konferensen våren 2023.

Kansliorganisation

Förbundschefen har sin anställning på Arbetsförmedlingen med uppdrag att arbeta 33 % för Samordningsförbundet Trelleborg. Förbundschefen är verkställande tjänsteman och är föredragande i styrelsen. Uppdraget innebär bland annat att: verkställa styrelsens beslut, ansvarar för uppföljning och utvärdering samt utarbetar förslag till beslut för styrelsen vad gäller insatser. Förbundschefen skall också ha ansvar för kommunikation internt och externt angående Samordningsförbundets verksamhet.

Beredningsgruppen

Beredningsgruppen består av företrädare från samtliga parter. Gruppens funktion är att på strategisk nivå diskutera verksamheter utifrån behov av samverkande aktiviteter. Gruppen bidrar med erfarenheter och omvärldsbevakning från sina respektive verksamheter. Beredningsgruppen sammanträder 1–2 veckor innan samordningsförbundets styrelsemöten.

Styrgrupp för insatser finansierade genom samordningsförbundet

För varje insats finansierade genom samordningsförbundet finns en styrgrupp. Styrgruppen består av involverade parter samt samordnaren för samordningsförbundet. Styrgruppens uppgift är att följa upp uppsatta mål och processer samt fatta beslut som berör den pågående insatsens verksamhet.

Medlemssamråd

Under 2023 har det inte genomförts något medlemssamråd. Kommunikation till respektive part sker genom styrelsens medlemmar.

Revisorer

Revisorer har utsetts av Region Skåne och för kommunen Trelleborg Kommun. Försäkringskassan har för sin och Arbetsförmedlingens del upphandlat revisionstjänsten, vilken har tilldelats KPMG AB.

Administration

Samordningsförbundet anlitar R & W redovisning i Trelleborg för utbetalning av arvoden, ersättningar, fakturor, bokföring samt redovisning.

Arkiv

Enligt förbundsordningen ska Trelleborgs kommun ansvara för tillsynen av att Samordningsförbundet fullgör sina skyldigheter enligt arkivlagen (1990:782). Förbundet har därför slutit avtal med Trelleborgs kommun om tillhandahållande av arkiv och diarium.

Hemsida

Samordningsförbundet har en egen hemsida <https://samordningsforbundettreleborg.se>
Nyheter, information om verksamheterna samt styrelseprotokoll publiceras där.
Samordningsförbundet har slutit avtal med Katarina Ahl som administrerar hemsidan.

GDPR

Samordningsförbundet har tecknat avtal med ATEA angående dataskyddsombud. Uppföljning angående GDPR sker regelbundet med dataskyddsombudet.
Samordningsförbundets dataskyddsombud: Mica Wulff Kamm <mica.wulff-kamm@atea.se>

Andra förhållanden av betydelse för styrning och uppföljning

Uppföljning

Samordningsförbundets insatser följs upp genom uppföljning FINSAM (system för uppföljning av samverkan). Det är ett nationellt register med Försäkringskassan som systemägare.

Insatser finansierade genom samordningsförbundet ska lämna två skriftliga tertialrapporter, årsrapport samt slutrapport, vilka redovisas för styrelsen. Insatserna har lämnat in samtliga rapporter avseende 2023.

Ordförande, vice ordförande och förbundschefen har regelbundna avstämningsmöten kring samordningsförbundets verksamhet samt ekonomi.

1.5. God ekonomisk hushållning, måluppfyllelse och ekonomisk ställning

Samordningsförbundet Trelleborg har beslutat i sin verksamhetsplan för 2023 om verksamhetsmål samt finansiella mål.

Målgrupper

- ✓ Personer som är i behov av samordnade rehabiliteringsinsatser från minst två av de samverkande parterna för att uppnå eller förbättra sin förmåga till förvärvsarbete.
- ✓ Arbetsföra personer mellan 16–64 år.
- ✓ Personer som behöver samordnad rehabilitering kan medicinska, psykiska, sociala och arbetsmarknadsrelaterade utmaningar eller en kombination av dessa.

Prioriterade målgrupper

- ✓ Personer som är i behov av samordnade rehabiliteringsinsatser. Vilka syftar till att personen uppnår eller förbättrar sin förmåga att utföra förvärvsarbete och som ligger inom de samverkande parternas samlade ansvarsområde.
- ✓ Personer som av andra skäl, som inte tillhör ovannämnda grupper, behöver förrehabiliterande insatser för att kunna ta del av Arbetsförmedlingens insatser. Det kan vara t. ex social problematik av olika slag som är svårdefinierade eller komplexa.

Generella krav avseende verksamheter som förbundet finansierar

- ✓ Då uppdraget är att förbättra samverkan mellan myndigheterna ska minst två parter vara berörda av verksamheten.
- ✓ Utvärderingsplan ska finnas i samtliga verksamheter och bifogas ansökan.
- ✓ Verksamheterna ska ha en löpande uppföljning.
- ✓ Årsberättelse från insatserna ska lämnas i januari månad året efter och innehålla uppgift om innehåll, antal deltagare och förbrukade medel.

Uppföljning av verksamheten 2023

Mål och syfte	Aktivitet	Mätpunkter/ Uppföljning	Resultat
Skapa goda förutsättningar för styrelsen och olika grupper att utföra sitt uppdrag inom Samordningsförbundet Trelleborg	Information samt dialog kring: Lagstiftning Styrdokument Verksamhet	Ett tillfälle planeras i april/maj	Information samt dialog genomförd i juni
Att stärka samverkan genom erfarenhetsutbyte	Erfarenhetsutbyte tillsammans med Samordningsförbunden NILS samt Sydöstra Skånes Samordningsförbund	Minst två kortare digitala föreläsningar/dialoger	Ett spridningsseminarium utifrån psykisk hälsa/ohälsa har genomförts
Att stärka samverkan och kunskapen mellan Samordningsförbundets parter	Under hela 2023 kommer Beredningsgruppen att arbeta med samverkansfrågor utifrån ett material framtaget av företaget LÄNKA	Beredningsgruppen samt fokusgrupp med företaget LÄNKA	Dialog med fokus på samverkansfrågor har genomförts vid fem olika tillfällen
Att stärka samverkan och kunskapen mellan Samordningsförbundets parter	Finansiering av minst en insats inom det egna samordningsförbundet eller/och över förbundsgränserna	Styrgrupps - samt Styrelsemöten	Under 2023 har fyra insatser finansierats.

Insatser

Samordningsförbundet Trelleborg har under 2023 finansierat fyra strukturövergripande insatser, Yrkeskedjor, Unga Vuxna, föreläsningsserie psykisk hälsa och kompetensutveckling Samverkan.

Uppföljning och resultat för strukturövergripande insatser

Yrkeskedjor

Tidsperiod: 2023-01-01—2023-12-31

Insatsen Yrkeskedjor startades upp samtidigt som första vågen av pandemin under våren 2020 och var tänkt att pågå till och med 2022-03-31. Insatsen förlängdes t.o.m. 2022-12-31 då pandemin påverkat arbetet inom insatsen. Insatsen förlängdes ytterligare ett år tom 2023-12-31 för att möjliggöra utforskandet av integrering av arbetsplatser för SFI elever och utöka möjligheter för eleverna med genomförandet av branschpraktik i form av skuggning på arbetsplatser för elever på B-nivå samt utveckling av systematiken i arbetsplatsintegrerade moment på A nivå (studiebesök, metodrum etc.).

Yrkeskedjor har skett i samverkan med Arbetsmarknadsförvaltningen, Trelleborgs Kommun och Arbetsförmedlingen.

Syftet

med insatsen var att skapa och utveckla innovativa modeller av utbildningskedjor genom att utveckla nya metoder för lärande för individer i Trelleborg med ingen eller kort tidigare skolbakgrund i samarbete med näringslivet, kommunen och arbetsförmedlingen.

Målet

att genomföra innovativa utbildningskedjor få fler trelleborgare med kort eller ingen tidigare skolbakgrund att snabbare etablera sig på arbetsmarknaden och bli en del av samhället.

Effektmål

- ✓ höjd utbildningsnivå
- ✓ minska ohälsan
- ✓ öka skatteintäkterna
- ✓ stärkt kompetensförsörjning
- ✓ ökad jämställdhet på arbetsmarknaden
- ✓ vara delaktiga inom forskningen kring om integrationen av arbetsplatser ökar elevers språkutveckling

Projekt mål

- ✓ korta vägen från SFI till Yrkesutbildning
- ✓ yrkessvenska på A och B nivå
följeforskning
- ✓ handledarutbildning

Resultat och utfall

Kombinationsutbildning - Yrkesutbildning för elever på Bransch SFI startade augusti 2023. För att testa kombinationen av Bransch SFI och yrkeskurser på gymnasial nivå har Yrkesläraren skapat ett upplägg för eleverna inom branscherna restaurang, livsmedel och service

Handledarutbildning är skapad med inspelad uppläsning och har skickats ut vid studiebesöken under orienteringskursens gång. Under höstens omgång av Yrkessvenska har eleverna genomfört studiebesök på arbetsplatser från alla branscher. Detta för att arbeta med att öka jämställdheten på arbetsmarknaden. Följeforskaren har följt processerna under hela insatstiden.

Antal deltagare med start augusti tom november 2023

Orienteringskurs Yrkessvenska A-nivå start augusti: 12 elever

Orienteringskurs Yrkessvenska A-nivå start november: 15 elever

Orienteringskurs Yrkessvenska B-nivå augusti: 17 elever

Orienteringskurs Yrkessvenska B-nivå november: 19 elever

BranschSFI i kombination med förberedande orienteringskurs inom RLS start augusti: 25 elever

BranschSFI i kombination med gymnasiala kurser (C-elever) inom RLS start augusti: 16 elever

BranschSFI i kombination med gymnasiala kurser (D-elever) inom RLS start november: 4 elever

Implementering

Ovanstående arbetssätt och metoder är implementerade i den ordinarie verksamheten inom Arbetsmarknadsförvaltningen, Trelleborgs Kommun.

Utvärdering

Robert Waldén, docent svenska med didaktisk inriktning Malmö Universitet, bedrivit praktiktäna följeforskning.

Ekonomi

Beviljade medel 2023	1 423
Fakturerade kostnader	1 423
Ej förbrukade medel	0

Unga Vuxna

Tidsperiod: 2020-08-01—2023-06-30

Insats i samverkan mellan Region Skåne (vårdcentraler, allmänpsykiatri) och Trelleborgs Kommun (Söderslättsgymnasiet)

Syftet

med insatsen var att med hjälp av coacher med egen erfarenhet av psykiskt dåligt mående möta och fånga unga vuxna i skolmiljön för att på så sätt kunna hjälpa unga med psykiskt dåligt mående till råd, hjälp och stöd.

Mål

- ✓ genom föreläsningar om psykisk ohälsa öka kunskapen och medvetenhet hos elever och lärare
- ✓ genom närvarande coacher med egen erfarenhet av psykisk ohälsa skapa naturliga mötesplatser och kontaktytor med ungdomarna
- ✓ få fler ungdomar att söka råd, stöd, hjälp
- ✓ utveckla samarbetet mellan skolan, kommunen och vården

Genomförda aktiviteter

- ✓ föreläsningar i klasser tillsammans med kurator (700 elever)
- ✓ arbetat med en publikation där projektmedarbetarna sammanställt material i form av texter och reflektioner av gymnasiets elever
- ✓ intervjuer med unga människor vars berättelser återges i publikationen
- ✓ medverkat vid två tillfällen i radiokanalen Vårt Söderslätt.
- ✓ lansering av publikationen "Still Standing" och berör ämnen som psykisk ohälsa, mobbning, utanförskap och vägen tillbaka.
- ✓ föreläste under Världsdagen för psykisk hälsa på Malmö Universitet
- ✓ projektet har samarbetat med två UF-företag, IM Clothing och Mouni UF. IM Clothing har även hjälpt till att sprida projektets publikation, Still Standing.
- ✓ elevhälsoteamets kurator har spridit publikationen och information om projektet. bla. så har boken gjorts tillgänglig för spridning hos Trelleborgs Bok och Pappershandel.
- ✓ Unga Vuxna har presenterats för andra Kommuner som visat intresse för det arbete som genomfört inom Unga Vuxna Trelleborg.

- ✓ Unga Vuxnas hemsida <https://www.ungavuxnatrelleborg.nu> har under 2023 haft 60 000 unika besökare. Hemsidan kommer att efter projekttiden att finansieras genom Region Skåne.
- ✓ genomfört spridningskonferens i september

Förslag på utvecklingsområden

- ✓ utgå ifrån skolans systematiska kvalitetsarbete när ett projekt genomförs, då kommer det vara ett resultat som följs upp och mäts utifrån de förutsättningarna
- ✓ innan ett projekt startar i en verksamhet så kontrollera att alla parterna utgår från samma mål och förväntat resultat
- ✓ synkronisera denna typ av projekt med EHT förebyggande och hälsofrämjande insatser, samt riktade insatser till skolpersonal
- ✓ erbjuda föreläsningar till alla klasser om psykisk ohälsa med föreläsare som har egen erfarenhet av det
- ✓ erbjuda föreläsningar till alla klasser om psykisk ohälsa med föreläsare som har egen erfarenhet av det
- ✓ inkludera föreläsningarna om psykisk ohälsa som en del i olika kursmoment
- ✓ informera elever var de kan söka råd, stöd och hjälp om psykisk ohälsa
- ✓ arbeta strategiskt med attityderna kring psykisk ohälsa på fler skolor i Trelleborgs kommun med omnejd
- ✓ sprid detta arbete och gör liknade insatser redan på grundskolan

Utvärdering

Utvärdering har genomförts genom följeforskning KR Education.

Ekonomi

Beviljade medel	70
Fakturerade kostnader	60
Ej förbrukade medel	10

Föreläsningsserie psykisk hälsa

Under hösten 2023 genomfördes tre föreläsningar utifrån psykisk hälsa/ohälsa för Söderslättsgymnasiets personal, 80 personer deltog vid varje tillfälle.

Det är Söderslättsgymnasiets inställning att fortbildningsinsatserna behöver fortsätta och de kommer att söka samarbetspartners för detta även framöver.

Kompetensutveckling Samverkan

Kompetensutvecklingen påbörjades under våren 2023 genom företaget Länka. Länkans utbildning ger möjlighet att ytterligare utveckla/fördjupa kompetensen inom samverkan mellan parterna i samordningsförbundet. Utbildningen genomförs med stöd av poddar som man lyssnar på enskilt, samt ett dialogmaterial som man arbetar med på gemensamma möten.

Övergripande innehåll:

- ✓ möjligheterna i gränslandet mellan organisationer och perspektiv
- ✓ logiken i samverkansinitiativ och multiaktörmiljöer
- ✓ särskilda krav på styrelser och styrgrupper i dessa miljöer
- ✓ framgångsfaktorer i att skapa resultat i samverkan
- ✓ ageranden som stärker gemensamt ägarskap och strategiskt beslutsfattande

Målgrupp: Deltagare i beredningsgruppen.

Resultat

En kompetensutvecklingsinsats som skapat en ökad förståelse för vad samverkan innebär och hur man kan utveckla en hållbar samverkan över tid. Ytterligare efterfrågan om fortsatt insats har kommit från parterna.

Ekonomi

Balanskravsresultat

Balanskravsresultatet beräknas enligt följande:

= Årets resultat enligt resultaträkningen	1 644
- Samtliga realisationsvinster	0
+ Realisationsvinster enligt undantagsmöjlighet	0
+ Realisationsförluster enligt undantagsmöjlighet	0
-/+ Orealiserade vinster och förluster i värdepapper	0
+/- Återföring av orealiserade vinster och förluster i värdepapper	0
= Balanskravsresultat	1 644

1.6. Väsentliga personalförhållanden

Inga uppgifter att rapportera beträffande väsentliga personalförhållanden.

1.7. Förväntad utveckling

Samordningsförbundet Trelleborg fick en delvis ny styrelse 1 april 2023. Det har inneburit ett nytt fokus på Samordningsförbundets organisation och verksamhet.

Samordningsförbundet Trelleborg kommer att under perioden februari 2024 tom 31 januari 2027 att finansiera insatsen Samansvar. Det innebär begränsade möjlighet att finansiera andra insatser de kommande åren. I styrgruppen för Samansvar kommer samtliga parter i Samordningsförbundet att ingå. Det kommer att ske regelbundna avstämningsmöten mellan styrelsen och styrgruppen utifrån uppsatta mål, utmaningar och framgångsfaktorer.

Under kommande år önskar styrelsen prova nya sätt att arbeta närmare parterna, några tankar som finns är att med hjälp av parterna:

- ✓ genomföra behovsanalys
- ✓ arrangera partsöverskridande dialogmöten för kompetensöverföring
- ✓ återkommande workshops för idégenerering av samverkande insatser

2. Resultaträkning

Resultaträkning

Belopp i kr.	Not	2023	2022
Verksamhetens intäkter	2	3 776 000	3 776 000
Verksamhetens kostnader	3	-2 131 749	-2 995 487
Verksamhetens resultat		1 644 251	780 513
Finansiella intäkter		7	0
Finansiella kostnader		-3	-3
Resultat efter finansiella poster		1 644 255	780 510
Extraordinära poster		0	0
Årets resultat		1 644 255	780 510

3. Balansräkning

Balansräkning

Belopp i kr.	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Fordringar	4	3 958	9 188
Kassa och bank		4 070 606	2 570 033
Summa omsättningstillgångar		4 074 564	2 579 221
Summa tillgångar			
Eget kapital, avsättningar och skulder			
Eget kapital			
Årets resultat		1 644 255	780 510
Övrigt eget kapital		1 634 625	854 115
Avsättning			
Avsättning för pension		0	0
Summa eget kapital		3 278 880	1 634 625
Skulder			
Långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder	5	795 684	944 596
Summa eget kapital, avsättningar och skulder		4 074 564	2 579 221
Ansvarsförbindelser		0	0

4. Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalys

Belopp i kr.	2023	2022
Årets resultat	1 644 255	780 510
Justering för ej likviditetspåverkande poster	0	0
Medel från verksamheten före förändring av rörelsekapital	1 644 255	780 510
Ökning/minskning kortfristiga fordringar	5 230	7 478
Ökning/minskning kortfristiga skulder	-148 912	233 357
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 500 573	1 021 345
Årets kassaflöde		
Likvida medel vid årets början	2 570 033	1 548 688
Likvida medel vid årets slut	4 070 606	2 570 033

5. Driftredovisning

Belopp tkr	Utfall 2023			Budget 2023	Avvikelse 2021	Utfall 2022		
	Intäkt	Kostnad	Netto	Netto*	Utfall-Budget netto	Intäkt	Kostnad	Netto
	3 776	2 132	1 644	1 428	216	3 776	2 995	781

* Anges netto eller brutto utifrån hur budgeten har beslutats.

Den största anledningen till att resultatet är högre än det budgeterade är att kostnaderna för utvärderingar samt kurser och konferenser inte har förbrukats som förväntat under året.

6. Noter

Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är i tillämpliga delar upprättad i enlighet med Lag (2018:597) om kommunal bokföring och redovisning samt rekommendationer från Rådet för kommunal redovisning. Vissa anpassningar har gjorts till Finsam:s verksamhet.

Not 2. Verksamhetens intäkter

	2023	2022
Driftbidrag från staten	1 888 000	1 888 000
Driftbidrag från Trelleborgs kommun	944 000	944 000
Driftbidrag från region	944 000	944 000
Summa	3 776 000	3 776 000

Not 3. Verksamhetens kostnader

	2023	2022
Projektkostnader	1 482 793	2 397 248
Övriga externa kostnader	630 368	577 390
Personalkostnader	18 584	20 849
Summa	2 131 749	2 995 487

Not 4. Fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Övriga fordringar	3 958	9 188
Summa	3 958	9 188

Not 5. Kortfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	734 127	841 326
Övriga kortfristiga skulder	61 557	103 270
Summa	795 684	944 596

7. Styrelsens underskrift

Vi intygar att årsredovisningen ger en rättvisande bild av verksamhetens resultat samt kostnader, intäkter och förbundets ekonomiska ställning.

Datum:.....

.....
Thomas Malmqvist
Ordförande

.....
Rose-Marie Pettersson
Vice ordförande

.....
Petra Johannesson
Ledamot

.....
Martin von Gertten
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den.....

Therese Gynnstam
Utsedd av Kommunerna

Peter Olsson
Utsedd av Region Skåne

Daniel Larsson
Auktoriserad revisor
KPMG AB

Bilagor